
 

 

平成 27年 1月 27日 

会員各位 

 公益社団法人日本プロテニス協会 

資 質 向 上 委 員 会 

委員長 中嶋 康博 

 

資質向上セミナーのご案内 

 

拝啓 時下会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度は日々のレッスンや業務などにつきまして、会員による発表の場を設けました。今後

の皆様の活動に一つでも多くの有益な情報を提供したいと考えております。 

この度は西 正人会員(㈱ダンロップスポーツマーケティング所属)の講演会をご案内させていた

だきます。 

 皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

日 程 平成 27年 3月 26日(木) 14時～16時  

会 場 
神戸総合運動公園 テニスコートクラブハウス 会議室 ２階 

(〒654-0163 神戸市須磨区緑台) 

講 師 

西 正人 氏 

【プロフィール】 JPTA認定プロフェッショナル 1 

USPTA認定エリートプロフェッショナル 
ダンロップアドバイザリースタッフ 
ダンロップテニスパークプロジェクトコーディネーター 
ショートテニス振興会 西日本支部長 

テ ー マ 

『プロコーチとしての原点を見つめなおす!! 』 

～指導とは、プロとは、サービス業とは～ 

指導者としての心構えをはじめ、西プロコーチの秘密や体験談 

受 講 者 へ 

メッセージ 

若手コーチ必見！！受け継がれた指導法を伝授いたします。プロコーチとしての指導法、

育成・養成について体験談を交えお話したいと思います。 

今後のテニス界の為に少しでも、お役に立てれば幸いです。 

受 講 料 会員:1,050円 一般:3,150円    

キャンセル料 平成 27年 3月 23日(月)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

付与ポイント 2P 

申 込 方 法 

メールにて会員番号,氏名,連絡先の記載をお願い致します。(seminar@jpta.or.jp) 

（電話対応可）  

件名は｢西会員セミナーの件｣でお願いいたします  

ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 先着 30名 

申 込 締 切 平成 27年 3月 24日(火)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お 問 合 先 03-5791-1965(事務局・米津) FAX：03-5791-1966 

ご 注 意 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの

一切を禁止しておりますので、ご了承願います。 

メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお

手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。また、携帯メールにて受信される

方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp

